
Javna ustanova Dom zdravlja Konjic
Ul. Bolnidka do broja 13

88400 Konjic e-mail: domzdravUakonjic@gaad.Qeq

cerrtlala: ++ 387 (0) 36 11l2-::21
direktor rel.+ 1337 (0) 36/712-5 I I

fax: ++387 (0) 36 i 712- 519

Broj:01/1 - 92112019
Datum: 14. 10.2019. godine

Na osnovu dlana64. stav 1. Tadka b), dlana 70. st. 1,3. i 6. Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine (,,S1. glasnik BiH", broj 39114),(lana 9. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma
J.U. Doma zdravlla Konjic (broj UO-02-3-29812019 od 29.04.2019. godine ), u postupku javne
nabavke mrkog uglja za grijanje, direktorica donosi:

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

itan 1.

Ugovor za javnu nabavku robe: Nabavka mrkog uglja za grrjanje ukupne kolidine 10 tona,
dodjeljuje se ponutlaiu REAL - KEM d.o.o. Konjic, ponuda broj: 27-l0ll9, od 14. 10. 2019.
godine, za ponudenu cijenu od 2.110,00 KM, bez PDV-a, kao najpovoljnijem ponudadu.

ttan2.
Prijedlog pisanog ugovora o direktnom sporazumu dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu
REAL - KEM d.o.o. Konjic.

ilan 3.

Zaizwienje ove odluke zadul:uje se i ovla5iuje SluZba pravnih, kadrovskih i op6ih poslova.

(lan 4.

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici ugovornog organa, istovremeno sa upuiivanjem
ponudadu koji je zabran kao najpovoljniji, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine.

thn 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadu koji je izabran kao
najpovoljniji u ovom postupku javne nabavke.

ObrazloZenje

Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 01/1 -
913 12019 od 11.10.2019. godine.

Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 1.500,00 KM.

IstraZivanje trZilta, pismeni zahtjev - prijedlog cijena upuden je :

1. REAL-KEM d.o.o. Konjic

SluZbenik je dostavio dana 14.10.2A19. godine Izvjestaj lZapisruk o ocjeni ponuda i istraZivanju
trliita u postupku javne nabavke robe putem direktnog postupka: mrki ugalj za gr4anje.

Ziro radun: 306000283701 1350, Addiko Bank ID bro.i : 4227 8827 20003



Javna ustanova Dom zdravlja Konjic
Ul. Bolnidka do broja 13

88400 Konjic e-mail: domzdravljakonjic@gmail.com

centrala: -+ 387 (0) 36 1112-521
direktor rel.+-1-387 (0) 36i7 l2-5 1 I

fax: ++387 (0) 36 i 112- 519

U postupku po zapisniku o ocjeni ponuda je utvrdeno da je sluZbenik za jaynu nabavku
blagovremeno i pravilno izvr5io pregled ponude, provjerio cijene na relevantnom trZiStu, o demu
je sadinio odgovarajuii zapisnik, u kojem je utvrdeno sljedede:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 1;

- da su blagovremeno zprtmljene 1 ponude;

- da je ponuda ponuilaia ,,REAL-KEM'. d.o.o. Konjic prihvatljiva sa ukupnom cijenom
od: 2.110,00 KM bez PDV-a

U cijenu ponude uradunat je tro5ak prljevoza do sektorske ambulante Buturovi6 Polje.

U postupku donoSenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je sluZbenik, pravilno i
potpuno, dao ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa kriterijimaiz zahtjevaipoziva.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je sluZbenik u svemu pravilno postupio te da je izbor
najpovoljnijeg ponudada izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine,
podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskim dokumentom.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stav 1. tadka a) Zakona o iavnim nabavkama Bosne i
Hercegovine, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Protiv ove odluke moile se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

Dr. Jasminka

Dostavlieno:

- ,,REAL-KEM" d.o.o. Konjic

-Na

Ziro radun: 306000283701 1350, Addiko Bank ID broj: 4227882720003


	Odluka o izboru ponudjaca ugalj str 1.pdf
	Odluka o izboru ponudjaca ugalj str 2.pdf

